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Verksamhetsberättelse för IF Haga 2011 
 

Under 2011 har förtroendevalda i klubben haft följande sammansättning: 
 

Huvudstyrelse: Janne Swärd (ordf.) Björn Runn (v ordf.) 

Tommy Johansson (sekr.) Kristina Fritz (kassör) 

Åke Svensson (ledamot) Jeremy Wyon (ledamot) 

 

Damsektion: Cenny Ericsson 

Ungdomssektion: Anders Magnusson 

Fotbollsansvarig: Jonas Wikström 

Revisorer:  Börje Hillfelt, Rickard Wahlberg 

 

 

Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden sedan 

årsmötet. Därutöver har man regelbundet haft telefonkontakt mellan ordinarie styrelsemöten 

för att diskutera olika frågor. Föreningen har under året haft ca 400 medlemmar. 

 

Verksamhetsplanen för 2011 har inriktat sig på senior-, dam-, och ungdomsfotboll samt 

fortsatt upprustning av Hagagården och läktaren. 

 

Seniorverksamheten. Herrlaget vann sin div. 3 serie och tog därmed klivet upp i div. 2 för 

första gången i klubbens historia.  Damlaget vann också sin serie och spelar under 2012 i div. 3. 

Denna historiska dubbelseger firades ordentligt med en gemensam guldfest på Hagagården. 

På seniorsidan kommer vi att fortsätta satsningen på egna produkter. Målet med denna satsning 

är att kunna slussa upp egna spelare till våra seniorlag. 

 

Ungdomsverksamheten. Under 2011 deltog ca 200 barn och ungdomar i IF Hagas 

verksamheter. En fotbollsskola arrangerades även i år i Svenska Fotbollförbundets regi under 

midsommarveckan med ett 70 tal barn. Rekryteringen av ledare till de yngre lagen fungerar 

tillfredsställande och stor vikt läggs på att utbilda ledarna. Fler och fler egna produkter blir 

dessutom aktuella för seniorspel både på herr och damsidan vilket är glädjande och ett bra bevis 

på att ungdomsverksamheten fungerar bra. Målsättningen är framöver att ungdomsverksamheten 

dessutom skall kunna producera framtida domar- och ledarkandidater.  

 

Hagadagarna genomfördes för första gången som ett 2 dagars arrangemang med 80 del-

tagande lag. Det var mycket lyckat och alla lag hade ledare som ställde upp och gjorde detta 

arrangemang till en succé. Lördagen började med ett poolspel för pojkar och flickor födda 02 - 

05 och avslutades sedan med en grillfest och underhållning. 

 

På kansliet jobbar Kjell Steen som föreningskonsulent och som vaktmästare har vi Peter 

Yxhage och Lars Karlsson. Janne Wärnbring har fortsatt sitt idoga arbete med att bearbeta 

föreningens sponsorer. Inger Spörk sköter bokföringen och håller koll på det ekonomiska. Utöver 

detta har styrelsens representanter lagt många timmar på olika uppgifter för att få allt att 

fungera. 

 

Hagagården. Läktaren rustades färdigt och förbereddes även med en serveringsdel. 

 



Finansieringen av verksamheten framgår av vår budget. 

”Klubben skall verka för en jämställd syn mellan dam- och herrfotboll. 
Hagagården skall utgöra en naturlig samlingsplats för alla på Ljungarum, unga som gamla. 
Anläggningen skall ge möjlighet till ”spontanidrott” inom ramen för klubbens egen verksamhet” 
 
Jönköping den 15 mars 2012 

 

IF Haga 

 

Janne Svärd, 

ordförande 

 

 



Herrsektionen 
 

Varje dag av mitt liv, 

varje andetag tar tid. 

Jag står aldrig still." 

av Joakim Thåström 

 

För lite mer än ett år sedan bestämde vi oss. Ingen skulle vara nöjd med ytterligare en 

mittenplacering, inget mer lagomtänkande och ingen skulle längre tycka att det är ok att stå 

still på samma ställe. 

 

Hårt jobb 

Vintern präglades av hårt jobb av samtliga i 

och runt laget. Truppen spetsades till med bra 

nyförvärv och träningskvaliteten under 

försäsongen förbättrades av flera anledningar. 

Tid i Elmiahallen gav oss bra underlag hela 

vintern, att jag kunde ägna mig enbart åt 

tränarbiten för första gången och dessutom 

hårdare konkurrens, gjorde försäsongen 

effektiv. När vi åkte på träningsläger till 

Hirtshals i Danmark i början av april så var 

därför målsättningen självklar. Vi skulle på 

allvar vara med och kriga om uppflyttning till 

division 2. 
 

 

Fantastisk inledning 

Serien inleddes bra om än inte fantastiskt. Vi inledde starkt med bortaseger 2-0 mot 

Gullringen i premiären för att i nästa omgång gå på en mina mot LSW. Det var egentligen inte 

förrän i 6:e omgången mot Nässjö borta som vi hittade vårt spel som skulle ta oss till 

serieseger. Med ett högre utgångsläge i pressen lyckades vi tvinga motståndarna till misstag 

och fick automatiskt ett tempo i vårt spel som motståndarna hade svårt att stå emot under 90 

minuter. Det blev på bekostnad av en del av vårt fina bollinnehav som vi hade i 

träningsmatcherna men det gav resultat. Just först halvleken mot Nässjö är tillsammans med 

vändningen borta mot Söderköping(vinst 4-1) och kriget borta mot Östria Lambohov  

(vinst 2-0), för mig nycklarna till att vi till slut står som seriesegrare. 

 

 

Då har jag ändå inte nämnt derbysegrarna. 6-

0-vinsten hemma mot Hovslätt den 17:e 

augusti kommer många minnas. Segern 

hemma mot Råslätt med 3-1 var lika 

självklar som den mot Hovslätt och med 

seger borta mot Hovslätt och oavgjort mot 

Råslätt så kan vi vara riktig nöjda med våra 

derbyresultat. 

 



 

"Maken till dubbla känslor. Förlust igen mot 

bottenbottenlaget Lsw. Sen går Myresjö o 

förlorar. Tårar i ögonen..." 

Statusuppdatering på Facebook 24 september 

kl.17:39. 

 

Serien avslutades med två märkliga lördagar. 

Två förluster med krampaktigt spel men 

samtidigt verkade Myresjö drabbats av 

samma sak. Besvikelse och frustration över 

vår prestation byttes två gånger om till vild 

glädje när vi insåg att seriesegern bärgats. 

 
 

Varför vann vi? 

Jag ser flera anledningar till vår framgång. 

Bra spelare med höga ambitioner är den 

viktigaste. Tvivlare sa till oss att vi hade en 

för ung trupp med för lite rutin. Just den 

punkten lyckades grabbarna motbevisa 

ordentligt. Maken till tränings- och 

utvecklingsvillig trupp har jag inte varit med 

om. Det i kombination med en grym vi-

känsla och ett gemensamt mål gjorde att vi i 

ledarstaben verkligen kunde fokusera på 

lagets utveckling på planen. Den andra stora 

anledningen stavas kontinuitet. Att Haga 

kunnat behålla samma ledarstab och kärnan i 

spelartruppen under flera år är en mycket 

viktig faktor. Ingen annan klubb i Jönköping 

på vår nivå eller över kan matcha oss på den 

punkten.  

 

Vi har både spelare och ledare som brinner för klubben och som verkat här i flera år.. Detta 

ger oss en trygghet och stabilitet i klubben som gör att jag och mina tränarkollegor kan 

fokusera på utveckling, både lagets och individens. Utan den hade vi inte, för första gången i 

klubbens historia, nått division 2 redan i år. 

 

 



Ljus framtid 

Samtidigt kliver Haga som förening framåt. Under mina år i Haga så har det aldrig funnits så 

mycket engagemang som nu. Ledare utbildas, stora cuper anordnas och ett bra samarbets-

klimat har skapat en "go" stämning i klubben. Samtidigt har organisationen runt laget 

förstärkts med läkare, massör, kock och nytillskott på ledarsidan vilket gör att vi tränare kan 

fokusera på det sportsliga. Haga har helt enkelt blivit en bra klubb att verka i, både som 

tränare och spelare. Detta bidrar givetvis till att klubbens representationslag lyckas.  

 

Jag väljer att inte titta för mycket in i framtiden här. Jag nöjer med att konstatera att nu ska 

nästa steg tas, ribban höjas och alla andra utvecklingsklyschor som finns.... 

 

För varken på eller utanför planen så vet du: IF Haga - står aldrig still! 

 

Mattias Larsson,  

Tränare 

 

 



Utvecklingslag herr och juniorlag (P19) 
 
Spelare och ledare 
Under vintern växte det fram att det skulle bli en träningsgrupp som skulle innehålla spelare 

till båda våra nystartade utvecklingslag och juniorlag, under vintern bestod truppen av ca 25 

spelare som var födda 92-94, på träningarna var det till en början drygt 20 spelare. 

Till hösten hade truppen minskat och via ett P17 lag som drogs ur en serie tillkom även killar 

som var födda 95-96. 

 

Ny tränare för året var Miran som drog igång med en tuff vinterträning, lagledare var 

undertecknad (Jörgen W) som senare kom att ta över tränarsysslan då Miran fick ett jobb i 

Helsingborg och började jobba där efter semestern. Lagledare under hösten var Bertram 

Lindgren. 

 
Träningar 
Antal sammankomster under säsongen var hela 170st, en kraftigt höjd träningsdos under 

vintersäsongen med 4 träningar per vecka gjorde att säsongen till slut skulle sluta i dur även 

om början av säsongen inte blev lika lyckad. 

 

Seriespel 
Under vårsäsongen och några omgångar på hösten spelade laget i Junior P19-Grundspel, efter 

en vårsäsong med 2 vinster och 5 förluster blev det tränarbyte (se ovan), första matchen efter 

bytet blev det storstryk mot HFF med 6-0, detta kom att bli årets sista förlust, efter 3 raka 

vinster, den sista direkt avgörande mot Ekhagen (Hagavinst med 5-3) blev det klart att vi 

skulle spela B-slutspel, ett mål till mot Ekhagen hade gjort att vi hamnat i A-slutspel. 

Målsättningen fick bli att försöka spela hem B-slutspelet, och som grabbarna gjorde det !!! 

Med 5 raka vinster och 19-4 i målskillnad blev hösten magisk !!!!!! 

 

Junior P19 B-Slutspel 
2012 

   
      IF Haga 5 0 0 19-4 15 

Egnahems BK 5 3 1 12-12 10 

Forserums IK 5 2 0 10-10 6 

Växjö BK 2 5 1 2 10-14 5 

Räppe GOIF 5 1 1 10-12 4 

Mariebo IK 5 0 2 5-14 2 

 

”Tillsammans började vi om efter sommaren, gick tillbaka till 4-4-2, fick tillbaka Axel Frangi 

som studerat i USA ett år, och lyckades få till ett spel som vi alla trodde på, självförtroendet 

kom tillbaka och med det spelet och Haga visade att det fortfarande är en förening som får 

fram talanger och att det fortfarande kommer spelare genom de egna leden som kommer att 

vara med och fightas om A-lagplatser framöver”  

 

Undertecknad tackar för ordet och önskar spelare och ledare lycka till i fortsättningen!! 

 

/Jörgen Wendel 

 

 

 



Damsektionen 
 

Som alla vet så hade damlaget ett möte med styrelsen om vi skulle tacka ja till en vakansplats 

till div.3 spel 2011. Efter ett långt samtal mellan laget och styrelsen så hamnade bollen hos 

mig (Cenny). Det var ett svårt beslut att fatta, jag låg sömnlös hela natten, men styrelsen sa att 

de stödjer oss till 100 % vilket beslut jag än tog.  

 

Efter beslutet att spela ett år till i div.4, så bestämde vi oss alla för att det inte fanns något 

annat än serieseger 2011.  

 

Det stora arbetet började i januari med att hålla motivationen uppe på alla träningar och 

matcher, som behövs om man ska vinna serien.  

 

Våren 2011 

4 träningsmatcher bokades in, vi ville inte ha för många p.g.a. att vi anmält oss till 

smålandscupen. Det blev en vinst, två förluster och en oavgjord. Sen drog smålandscupen 

igång, 3 vinster och gruppsegern var i hamn. Sen kom lottningen till omgång 2 i cupen och 

vilket motstånd det blev, Mariebo A (div2). Det blev 2-2 efter full tid, vi hade två 

bonusstraffar som Åsa satte. Tyvärr så avgjorde dem i förlängning och vi var ute ur cupen.  

Serien hade alla redan satt igång och vi hade hunnit spela fyra matcher, tre vinster och en 

förlust. 

 

  

Nu höll jag på att glömma att vi var på träningsläger i 

Halmstad mitt i allt stoj kring alla matcher. Mycket 

trevligt måste jag säga, det var vi alla överrens om. Tre 

dagar tillsammans stärker gruppen. 

 

 

Tillbaka till Jönköping och tuffa träningar väntade.  

Det blev sex vinster, en förlust och en oavgjord innan 

vi tog ledigt i juli. 

 

 

 

 

 
 

Fyra veckors uppehåll, sen var allt igång igen. Vi spelade inte bra och vi gick runt på lite 

spelare, men vinsterna trillade in så vi kunde inte gnälla över placeringen i tabellen. Slutet på 

serien närmade sig, fyra matcher kvar och vi ställs mot NIK, seger i denna match och 

seriesegern skulle vara säkrad p.g.a. målskillnad. Vi förlorar med 4-2 och det var ingen rolig 

stämning i laget. 3 matcher kvar och det blev 3 vinster, äntligen hade vi tagit oss till division 

3, vilket var mitt stora mål när jag kom in i tränare i Haga hösten 06 och körde igång med ett 

nytt damlag i div.5 våren 07.  

 

 

 



 

Efter sista matchen mot Eksjö där det blev seger med 1-0 så väntade en fest för båda A-lagen 

på kvällen, vilket jag har hört att de hade väldigt roligt. Kunde ej själv medverka för jag var 

utomlands, vilket jag kommer få äta upp så länge jag är tränare. Men vi har ju Roger och han 

har gjort ett kanonjobb ihop med alla tjejer. 

 

Hösten hade kommit och den brukar vara seg med träningar och allt, men vi visste ju att vi 

ska spela i div.3 nästa år. Vi anmälde oss för tredje året i rad till inomhuscup i Växjö 7-

manna. Spelet var sådär, hade vi gjort ett mål till i sista matchen så hade vi varit i kvartsfinal, 

men målet uteblev och vi blev sist i gruppen. Med ett leende på läpparna konstaterade vi att vi 

är intet 7-manna lag. Så nu var det lugna träningar fram till januari som gällde, det var alla 

tjejer värda. 

     Cenny Ericsson 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 



Ungdomssektionen 
 

Under 2011 deltog knappt 200 barn och ungdomar i IF Haga, vilket är en liten minskning 

sedan 2010. 8 ungdomslag har deltagit i seriespel, 4 flicklag och 4 pojklag. Vidare har ett 

juniorlag för pojkar deltagit i seriespel. I föreningen har vi haft cirka 40 ledare som helt ideellt 

har gjort ett jättejobb med ungdomarna. Ett stort tack till er alla! 

 

Rekryteringen av ledare till de yngre lagen fungerar tillfredsställande och stor vikt läggs på att 

utbilda ledarna. Fler och fler egna produkter blir dessutom aktuella för seniorspel både på 

herr- och damsidan vilket är glädjande och ett bra bevis på att ungdomsverksamheten 

fungerar bra. Målsättningen är framöver att ungdomsverksamheten dessutom ska kunna 

producera framtida domar- och ledarkandidater. 

Fotbollsskolan 

Fotbollsskolan har utvecklats positivt och knappt 80 tjejer och killar i åldern 6-13 deltog i 

Landslagets fotbollsskola på Strömsbergsvallen under 4 dagar i juni, Ett stort tack till de äldre 

ungdomarna som var ledare under veckan. 

 

Ungdomsmöte 

Under 2011 har vi haft tre ungdomsledarmöten. Vid dessa möten har vi diskuterat aktuella 

frågor och informerat om beslut som tagits i föreningens styrelse.  

 

Utbildningar 

Som en effekt av framtidsarbetet under 2009 har vi fotsatt satsat mycket på utbildningar under 

2011, både i egen regi och med hjälp av Smålands FF. 

 

Utbildning för ledare till fotbollsskolan 

Ingemar Hansson engagerades som utbildare till ledare för fotbollsskolan Utbildningar hölls 

vid två tillfällen. 

 

Domarutbildning 

Det ställs höga krav på ungdomar som vill döma fotboll. Under våren 2011 har vi genomfört 

utbildning för såväl 11-manna domare och 7-manna domare men det krävs kontinuerligt stöd 

och utbildning. Svante Knutsson har hållit i utbildningen för domare men har också agerat 

stödjande person till domarna.  

 

Intern utbildning av ledare 

Bas 1 Målvakts- och Träningslära där vi samlade inte mindre än 15 deltagare. Den 

genomfördes i mars. Kursinstruktör Roald Carlstedt. 

 

Avspark genomfördes också under hösten och det blev 16 stycken Hagaiter till detta. 

Kursinstruktör Catrin Dower genomförde detta på Sandagymnasiet. 

 

Utbildningarna har i sin finansierats med hjälp av ”ledarlyftsbidrag”. 

 



Övrig utbildning 

En hjärtlungräddningskurs har också genomförts för alla ledare i Haga. 

 

Slutligen har ett antal Hagaledare har även deltagit i informationsträffar och föreläsningar 

som arrangerats av Smålandsidrotten. 

 

Bollkallar och bollisor 

Ungdomslagen har varit bollkallar och bollisor till Hagas representationslag både för herrarna 

och för damerna. 

 

Hagadagarna 

När vi började planera Hagadagarna i mars, kunde vi aldrig i vår fantasi ens föreställa oss att 

hela 80 lag skulle anmäla sig. Tidigare har det varit en dag, men nu beslöt vi oss för att utöka 

till två dagar. Det blev två otroliga dagar där hela föreningen ställde upp på ett fantantiskt sätt. 

Det var poolspel för pojkar och flickor födda 02, 03, 04 och 05 som visade upp sina talanger.  

Vi har skapat ett bra rykte om en god organisation kring Hagadagarna. Vi har utvärderat det 

som fungerade bra och det som vi kan göra bättre för att få det bästa poolspelet i bygden.  

 

Utblick för 2012 

Inför 2012 ser vi i Hagas ungdomssektion fram emot nya och spännande utmaningar 

tillsammans med våra tjejer och killar i klubben. Målet är att fostra goda och duktiga 

ungdomar för framtiden. 

 

De två viktigaste målen är att behålla och stärka ledarna i föreningen och att utveckla 

ungdomslagen. 

 

Anders Magnusson, 

Ungdomsordförande 

 



Flickor 95/96/97 
 

Det är ett mycket härligt gäng tjejer som älskar att spela fotboll tillsammans. Utöver fotbollen 

gör vi också lite andra saker tillsammans, under året har vi t.ex. gjort studiebesök  hos Polis 

och Räddningstjänst, kört go-kart, varit på sminkafton och bowlat. Några av tjejerna går 

dessutom fotbollsprofil på högstadiet så intresset är stort. 

 

Under hösten har vi också startat ett projekt som går ut på att behålla så många spelare som 

möjligt. Till det har vi fått ett bidrag från smålands fotbollsförbund. För detta bidrag har vi 

bl.a. varit på teamutveckling på Vidablick vilket var en mycket rolig dag. 

 

Antal spelare 

Under 2011 har det varit 20 tjejer som har tränat och spelat i vårt lag. Idag är vi tre 95:or, elva 

96:or och sex 97:or. En del av tjejerna har under året också testat på A-lags spel med gott 

resultat. En av tjejerna har under året fått sluta p g a knäproblem. 

 

Lagbild 

 
Bakre raden: Karolina Ungurjanovic, Ellen Plym, Emelia Brobäck, Sofie Andersson, Isabelle Palmqrantz, Mia 

Malm, Ebba Elliot 

Nedre raden: Ellen Bertilsson, Josefin Rönz, , Mathilda Windell, Felicia Lundberg, Evelina Beach, Hanna 

Johansson, Linn Josefsson 

Målis: Amanda Hafström 

 



Ledare  

Tränare under 2011 har varit Fredrik Strömberg, Arne Malm och Bo Plym, lagledare Marie 

Elliott. Laget har också en mycket engagerad och duktig föräldragrupp vilket underlättar 

ledarnas roll markant. 

 

 
Tränare: Arne Malm, Fredrik Strömberg, Marie Elliot laddar inför match 

 

Träningar 

Vinterträningen ägnades till stora delar av teknikträning och uppbyggnadsträning inför 

utomhussäsongen. 

 

 

 
 

Mathilda Windell och Karolina Ungurjanovic ska träna nickar.. 

 

 

 

När vi gick på gräs tränade vi två gånger i veckan. Träningarna har framförallt bestått i 

teknikövningar och spelövningar. Vi har också satsat mycket på passningskvalitet och 

spelförståelse.  



 

Två av tjejerna, Ebba och Hanna Strömberg, gick långt i smålands fotbollsförbunds 

utvecklingstrappa och Hanna är reserv för smålandslaget. 

 

 
 

Seriespel 

Årets satsning gick ut på att fortsätta fokusera på vår prestation och inte resultat. Fortsatt 

gnuggande på passningsspel och teknik. Vårsäsongen gick skapligt men framförallt började vi 

plötsligt göra mål vilket vi haft väldigt svårt med innan. Det i kombination med att fortsatt bra 

försvarsspel och en otrolig glöd i varje match gjorde att vi till slut stod som segrare i vår serie. 

Vi är mest glada för att varje spelare utvecklas både på och utanför plan men det går aldrig 

komma ifrån att det är riktigt kul att till slut stå där som segrare över en lång säsong. 

 
 

Tjejerna firar seriesegern på ett soligt Haga ! 



Cuper 

Under året har vi deltagit i polkagriscup i Gränna som ett slags träningsläger samt årets stora 

begivenhet, Gothia Cup. 

Gothia cup var en riktigt kul upplevelse med den stora invigningen på Ullevi som nog 

orsakade en lättare tinnitus skada på oss ledare som start. Därefter tog vi oss, något 

överraskande, till A-slutspel för att till slut åka ut i 16-dels finalen. Rent sportsligt var detta en 

otrolig prestation och några av matcherna var mycket välspelade och grymt spännande. 

Vår första match i A-slutspelet gick till straffar där vår målvakt bröt handleden vid den andra 

straffen men som trots detta stod kvar och räddade de två följande straffarna ! 

(Vi visste inte om att den var av då..Det konstaterades senare på sjukhus) 

 

 

Mathilda Ferlander visar var skåpet ska stå i en match mot Hultsjö Atom 

 

Ledarutveckling 

Under 2011 har vi fördjupat oss i Coerver Coaching och hur man utvecklar spelarna 

individuellt. Maria Elliot har gått avspark och Bo Plym har studerat hur Juventus samt 

Rostock hanterar sina snabba omställningar på plats. 

 

 



Flickor 98/99 
 
Antal Spelare 
I laget är det 17 härliga tjejer som tränat, spelat matcher/cuper och haft kul tillsammans. Några har 
slutat och några har tillkommit under året. 
 

 
 

Ledare 
Marie Lagerström, Peter Fredriksson, Patrik Tollström och Pernilla Lagerström har varit ledare för 
laget. Sonny Rydh går in som ny lagledare. Marie och Pernilla tackar för sig och följer framöver 
tjejerna på supportersidan. Vi letar efter 2 nya tränare till laget.  
 

Träningar 
Laget har tränat utomhus 2 gånger 1 ½  tim på tisdagar och torsdagar. Inomhus i Ljungarumsskolan 
på söndagar 1 tim. Vi körde även under försäsongen ½ tim utomhusträning med kondition och 
koordination innan inomhusträningen. Samt på jordbrovallen under ett par veckor innan vi fick gå på 
gräs. Träningarna har baserats på teknik-, passnings- och spelövningar där vi ofta kör övningarna 
med max 2 tillslag. 
 
Patrik har jobbat med tjejernas fys samt uppbyggnad/stabilits –övningar främst för förebyggande av 
knäskador.  
 

Utveckling av laget 
Tjejerna har utvecklat både den individuella kunskapen samt kommit på att i fotboll är man ett lag som 
verkar gemensamt. -En skön laganda råder i laget! 

Cuper 
I juni drog vi iväg till Skövde för spel i Skadevicup. Det var härliga dagar med varierande resultat. Vi 
tog oss till A-slutspel med bästa gruppspelsresultat men nådde tyvärr inte till final. Tjejerna var otroligt 
tappra och kämpade grymt bra. Som brukligt när man är på cup svetsades laget än mer samman med 
en massa kul aktiviteter. 
 
I mellandagarna spelade vi Swedbankcup i Tranås. Spelsugna till tusen visade tjejerna att de är laget 
som är bäst när det gäller och gick hela vägen och ”kammade hem” pokalen till Strömsbergsvallen. 

Seriespel 

Siktet var inställt på 1:a platsen 2011. Vi var nära men nådde inte riktigt ända fram. Vi slutade på en 
3:e plats i tajt serie.  
 
Vi ledare är stolta över hur tjejerna med sitt glada humör och sköna kamratskap har genomfört året 
2011. 
 

 
Övrigt 
Före seriestarten hade vi ett träningsläger i april tillsammans med Hagas P-98:or i Åby –tjurreda. Det 
blev många träningspass och Haga challenge genomfördes. Självklart blev det tid för lattjolajbans av 
alla de slag. 

 



Ledarutveckling 
Patrik och gått Avspark, Träningslära 1, Målvaktsspel 1, under året och övriga har inte gått någon 
utbildning detta år. 

Föräldragrupp 

Under 2011 har vi haft en föräldragrupp. Föräldragruppen har varit drivande vid planering och 
genomförande vid julskyltningen m.m. Det är ett riktigt bra stöd för oss ledare med en aktiv 
föräldragrupp som är guld värt.  

 

 



Flickor 00/01 
 
Lagbild 

Detta är en bild från Ölands Djurpark Cup 2011, trötta efter många tuffa matcher. 

 
 

Ledare och spelare 
Tränare har varit Janne Larsson, Markus Hasselström och Lotta Knutsson. Assisterande 

tränare Martin Carlson, Magnus Törnkvist och Jeremy Wyon. En föräldragrupp bestående av 

Peter Carlsson (kassör), Arti Chouhan (alltiallo) Helen Erixon (teambuilder) har på ett 

förtjänstfullt sätt ställt upp för laget. Även många övriga föräldrar har ställt upp med olika 

saker. Vi är nu i truppen 24st spelare, varav 7st F01- och 17st  F00-tjejer. 
 

Träningar 
Utomhus två gånger i veckan och inomhus 2011-2012 en gång i veckan. En hel del tjejer har 

även provtränat med F98-tjejerna. Vi kör även lite löpträning för att senare kunna ställa upp i 

Vår-ruset som en teamaktivitet. 

 

Ledarutveckling och spelarutveckling 
Ledarna har genomgått kurs Bas1 Målvakts- och träningslära samt deltagit vid hjärt- 

lungräddningskursen. 

 
Tjejerna utvecklats snabbt och är lyhörda för nya saker och vill lära sig mycket och mera. Det 

finns en stor potential i laget. Träningarna har byggts upp enligt tematräningsmodell och 

strävan efter att uppnå målen för 10-11-åringar enligt Hagas lilla svarta. 

 

I maj genomfördes ett träningsläger på Bäckalyckans anläggning i Vaggeryd. Det blev en 

riktigt härlig helg med mycket fotboll. Vi åkte fredag eftermiddag och körde på fram till 

halvfyratiden på lördagen. En hel del träningspass blev det och myskväll på fredagen. 

 

Seriespel 
Laget deltog i två stycken F00-serier och har presterat mycket bra spel och många fina 

resultat. Av åtta lag i ena serien hamnade Haga på plats 5, och i den andra serien på 3 plats av 

7 lag. 

 



Under tidig vår deltog även F00-tjerjer i en F12-cup i Vrigstad – Sportringen cup. Det 

märktes att motståndarna var äldre och tuffa att möta och det blev inga segrar i den cupen. 

 

 
Ölands Djurpark Cup 2011 
Den stora cupen för året var Ölands Djurpark cup 4-7 augusti. En fantastisk upplevelse för 

laget även om inte resultaten var på Hagas sida. En så pass lång fotbollshelg var nytt för de 

flesta men de klarade av det galant. Många roliga episoder blev det vid arenan och i 

Färjestaden på Öland. Tuffa spelscheman med totalt 10 spelade matcher med två lag, några 

oavgjorda resultat men inga segrar. Många kommer nog minnas kamratskapen men även 

kvällspromenaden ned till hamnpiren och världens längsta sambatåget vid 

fotbollsanläggningen. Erfarenheten från denna cupen tar vi med oss till kommande säsonger. 

 

Övrigt 
Laget har under 2011 skapat en mycket stabil grund för serieverksamhet och sannolikt ett 

kombinerat 11-mannalag bestående av F00/01-tjejer. 

 

Till 2012 anmäls laget till 2st 7-mannaserier. Cup för 2012 blir Eskilscupen i Helsingborg och 

läger i Bäckalyckan i Vaggeryd, planerat 27-28 april. 

 

Laget hade även äran att vara Luciatåg i samband med Strömsbergs marknad. 



Flickor 02/03 
 

 
IF Hagas F02/03 förstärkta med två tjejer från F01, Bymarksvallen juni 2011 

 
Träningar 
Under vintern 2010/2011 tränade tjejerna inomhus i Ljungarumsskolan tillsammans med 

Sandra Skott och Emma Fagerströms grupp F04/05.  

 

Utomhusträningen startade den 26 april. Vi har lagt upp träningarna utifrån olika teman 

(passning, skott, täcka bollen, teknik, göra sig spelbar, göra mål etc). Under året har vi infört 

mer spelövningar på träningarna (tidigare år har det varit mer grundläggande teknik, lek och 

match). En normal träning har innehållit 5 delar: Uppvärmning, teknikövningar, spelövningar, 

match och avslutning (lek).  

 

Under året deltog 5 st.tjejer födda 2002 och 7 st. 2003:or.Sammanlagt genomförde vi 14 

träningar utomhus, därtill deltog flera av tjejerna vid landslagets fotbollskola på 

Strömsbergsvallen i juni. Utesäsongen avslutades med match mellan spelare och föräldrar.  

 

I november började inomhusträningen, en timme på söndagsmornarna i Ljungarumsskolan. 

Dessa träningar har vi haft i en större grupp F02-F05, där vi kunnat växla mellan fyra tränare, 

minst 2 st per träning (Nils, Torbjörn, Sandra, Emma) 

 

Matcher 
Vi har deltagit i fyra poolspel: I juni spelade vi mot Hallbys F8 (2003), Hallby F9 (2002) och 

J-södra F8. Vid Hagadagen 20-21 augusti spelade F02 (7-manna) och F03 (5-manna) fyra 

matcher vardera. Vissa spelare födda 2003 fick spela med båda lagen och därtill hjälpte några 

2003:or Hagas 2004-lag på söndagen. Våra tjejer fick därmed mycket matchträning denna 



helg där några spelade 12 matcher! Tack till er föräldrar som var med och ordnade och stekte 

hamburgare.  

 

Helgen därefter var det dags för Hallbydagen. Vi vann mot Huskvarna med 7-0 och fick efter 

hård kamp stryk mot Taberg (2-3) och Hallby (0-3). I september spelade vi även populära 

Wetterhem-cup på Råslätts konstgräs. Våra F03 vann här sina tre matcher. Våra F02 

(förstärkta av F01) spelade fyra riktigt jämna matcher där vi segrade i en och fick tre knappa 

förluster. Hamburgarna smakade bra i solskenet (se bild). 

 

 
IF Hagas F03 vid Wätterhem cup, september 2011 

 

I flera av poolspelen har vi haft god hjälp av spelare från Hagas F01-lag. Några F01:or har 

även deltagit på träningar. Det har varit ett inspirerande tillskott i laget att ha dessa skickliga 

äldre spelare med som förebilder. I september fick även några av våra F02 och 03:or chans att 

hjälpa F01 när de spelade turnering i Taberg, viket gick mycket bra. Vi har även haft viss 

samverken med F04/05 som delat träningstid med oss på C-planen. 

 

Ledare 
Tränare har varit: Nils Lagerkvist och Torbjörn Hjalmarsson. 
 

Ledarutveckling 
Nils har gått en utbildning (Målvakt/träningslära) inom Svenska Fotbollsförbundets 

tränarutbildning samt Hjärt-lungräddning arrangerat av IF Haga. 

 



 
Hagadagarna augusti 2011, F04/03 förstärkta med några spelare från F03 

 
Hagadagarna augusti 2011, F04/03 förstärkta med några spelare från F03 

 



Flickor 04/05 
 

Antal barn  
Vi har ca: åtta tjejer. 

 

Ledare 

Sandra Skott  

Emma Fagerström 

Träningar 

Vi har tränat utomhus på tisdags eftermiddagar och samarbetat mycket med f02/03. Under 

vinterhalvåret har vi tränat inomhus tillsammans med f02/03 på söndags förmiddagarna. 

Träningarna har varit inriktade på att leka fram fotbollen. Men mycket bollkontakt och lek.  

Vi har även delat in träningarna i olika teman t.ex. passningar och teknik.  

Utveckling av laget  

Tjejerna har utvecklats som lagspelare och även individuellt med bollen. Då de tränat med de 

äldre tjejerna har de lärt sig mycket av dem, detta har varit oerhört positivt.  

Poolspel och cuper  

Vi har deltagit i Hagadagens poolspel vilket tjejerna tyckte var mycket roligt. Då fick vi hjälp 

av några flickor 03.  



Pojkar 96/97 

 
Antal spelare 
Laget har bestått av 9 styck t 97,7 styck 96 ,och 1 styck 95.Laget spelade i en serie som heter 

P96nv2. 

 

 
Ledare  
Tränare för P97/96 2011 har varit Rickard Wahlberg och Lasse Karlsson, som avslutade sin 

tränarkarriär efter säsongen. 

 

Träningar 
Vi har tränat tre gånger i veckan, med ett uppehåll på en dryg månad. Tyvärr blev det inget 

cuppspel för laget. 

 

Under träningarna har det varit ett snitt på 10-12 st vilket är ok. 

 

Seriespel 
Serien började ok och laget hamnade till slut på en 7 plats, i en serie som hade 9 lag. 

 

 

 

 



Pojkar 98/99 

Antal spelare 

Under 2011 fick P-98 förstärkning med 5st P-99 killar. Detta innebar att vi hade en trupp på 

24 spelare. Vilket resulterade i att vi anmälde oss till seriespel i två serier. 

Lagbild 

 
 

Ledare  

Göran Andersson och Anders Magnusson har varit ledare.  

Träningar 

Under perioden januari till April tränade vi tre gånger i veckan. En gång på Råslätts konstgräs 

en gång sprang vi och en gång inomhus i Ljungarumsskolan. 

 

I april åkte vi på träningsläger fredag till söndag till Åby Tjureda. Vi tränade tre gånger per 

vecka och spelade två seriematcher under säsongen. 

Utveckling av laget 

Vi har arbetet med att bli ett spelförande lag och att målvakten ska kasta/rulla ut bollen till 

försvare för att sedan bygga upp anfall. Vi har varit spelförande i många matcher, även om det 

också gjort att vi har fått ett och annat mål i baken.  

 

Seriespel 

Vi valde att ha två lag i seriespel. Tyvärr drabbades vi av lite avhopp, detta i kombination 

med att vissa gick över till Hockey och innebandy mm på höstkanten tvingade oss att dra oss 

ur en serie. Många matcher spelade vi med inlånat folk både från F-98 och P-01. Vi placerade 

oss i mitten av tabellen. 

 

Ledarutveckling 

Ingen utbildning 

 



Hagacupen 

Vi anordnade Hagacupen, för femte året i rad. Cupen var cupen fulltecknad och det var 8 lag 

som deltog.  

 

Föräldragrupp 

Under 2011 har vi arbetat vidare med föräldragruppen. Föräldragruppen har fixat 

träningsläger på hemmaplan, Hagacupen och varit drivande vid julskyltningen. 

 

 



Pojkar 01 
 

Antal Spelare 

15 under utomhus och 10 inomhus 

 

Lagbild 

 

Ledare 

Camilla Svefors, Magnus Olsson, Magnus Sjöström och William Bergendal 

 

Träningar 

Vi har tränat på C-plan på måndagar och på torsdagar mellan 18.00 -19.15  

Under vinter har vi tränat i Ljungarumsskolan på söndagar kl. 10.00. 

 

Ett par av spelarna har under året även tränat och deltagit i seriespel med P- 

99/00. 

 

Utveckling av laget 

Alla spelare i lager har utvecklats mycket under året, både som individuella spelare men 

framför allt som ett lag. Vi har följt som rekommendationerna för 9 åringar i Hagas lilla 

svarta med tematräningar kring olika teknikövningar, passningar, skott och mycket 

smålagsspel. Vi har även gått igenom grundläggande regler men det viktigaste är att ha kul 

och alla ska få vara med och känna sig delaktiga. 

 

 



Seriespel och cuper 

Vi har under året deltagit i G-Man cup, GIF cupen i Tidaholm och Motala Global Cup. 

2011 var debutåret för seriespel. När laget tog sommarledigt låg vi etta i  vår serie men efter 

en höst med tuffare motstånd slutade vi på en hedervärd andraplats. Vi mötte Hovslätt, J-

Södra, Taberg, JBK, Vaggeryd och Skillingaryd. 

 
Stolta vinnare av Motala Global Cup. 

 

Killarna har växt som ett lag och fick beröm i Motala för sitt schysta spel och sin positiva 

anda. Dom har spelat bättre och bättre och överraskat både tränare och föräldrar med fint 

passningsspel. 

 

Ledarutveckling 

Vi har tackat av Camilla som slutade som tränare efter sommaren men fått in William 

Bergendahl i början av inomhussäsongen. Magnus O samt William bygger på sina kunskaper 

med utbildningar under hösten. 

 

 



Pojkar 03 (02) 
 

Antal spelare 
Vi hade som mest 15 sköna grabbar i laget. 

 

  
Mycket trevlig Cup på Ekhagen IF.    Efter sommaravslutningsmatch mot föräldrar. 

 
Ledare 
Dan Bruhn, Stefan Andersson och Ulf Andersson. 

 
Träningar 
Vi hade en bra sommar säsong med två träningar i veckan med i snitt 12 spelare per gång. 

Vinterträningen är det lite värre med konkurrensen från andra vinter aktiviteter. 

Normalt så kör vi 2-3 övningar och sen match, sen brukar vi avsluta med en lek. 

Övningar som passningar och fasta situationer har väl varit den röda (svarta) tråden.  

 
Utveckling av laget 
Laget är vinnare och gillar inte alls att förlora och till större delen var det vinster. Laget spelar 

mycket mer organiserat på plan och alla springer inte på bollen hela tiden utan börjar hålla 

sina platser, det ser mycket lovande ut inför nästa år. Den individuella utvecklingen har varit 

mycket stor för nästan alla spelare, de står inte och kollar på sina skosnören lika mycket som i 

fjol. Vi Tränare är mycket nöjda med att få vara en del av dessa barns utveckling. 

 
 
Ledarutveckling 
Vi alla tränare gick Avsparkskursen på hösten, vi tyckte att det var en mycket bra utbildning 

som gav oss mycket. Ser fram emot fortsättningen med BAS 1.  

 

 

 



Pojkar 04/05 
 
Antal Spelare  
Vi har under säsongen varit ca.27 barn födda 04/05. 

 

Ledare   
Juha Turunen, David Fredriksson och Henrik Dahl 

 

Träningar  
Vi har tränat utomhus på onsdagar mellan 17:30-18:30 och en frivillig men välbesökt träning 

på Söndagar kl. 16-17. Inomhus har vi tränat i Ljungarumsskolan på Söndager mellan 14:30-

16.   

Vi har fokuserat mycket på lek och att ha roligt med bollen. Vi har även introducerat  

grundläggande fotbollskunskaper såsom teknik, spelregler, passningar osv.   

 

Utveckling av laget  
Vi har haft mycket spelare som kommit och gått men de flesta har varit med hela tiden. Det  

har varit en positiv utveckling av laget och samtliga spelare har utvecklats. Vi märker stor  

skillnad från det att vi började tills nu när vi är inomhus. Barnen har fått ökad spelförståelse  

och lagandan samt kamratskapen har blivit bättre. Detta är något vi har fokuserat extra på 

under träningarna och tycker oss se en positiv utveckling.   

 

Svarta tråden 
Ledarna för P04-05 var under december månad på en utbildning hos IFK Göteborg i 

änglagården. 

 

Där tog vi del av ett material som Roger Gustafsson och Leif Jansson under flera år utformat 

och som mynnat ut i en gedigen fotbollsutbildning som kallas för Fotbolen hemligheter.  

Vi tränare har sedan vi kommit in i Haga efterfrågat en röd tråd i verksamheten. Vi tror att 

fotbollens hemligheter kan hjälpa oss och Haga i vägen mot målet. Därför har vi bestämt att 

vi skall utgå från detta material och träna efter det. Vi tränare i P04/05 utsågs på ett 

ungdomsmöte att vi i ett pilotprojekt som löper under 1 år skall implementera och sedan 

utvärdera detta.  

 

Poolspel och cuper  
Vi har deltagit i ett poolspel som IF Haga höll i på Hagadagen. Hagadagen eller dagarna som 

det faktiskt var upplevde både laget och föräldrarna som mycket positivt.  Dessutom har vi 

med två lag varit med vid Karsbo Cup i Forserum samt Vätterhem Cup och ett poolspel som 

arragerades av NGIS. Vi upplevde dessa tillfällen som mycket positiva för både barn och 

föräldrar. Barnen visade prov på god kamratskap och kämparvilja. 

 

 



Ledarutveckling  
Vi tar varje tillfälle i jakten på att utbilda oss. David och Juha håller på och är snart klara med 

Bas 1 kurserna som SmFF anordnar. Henke är redan klar med Bas1 och inväntar sina 

tränarkollegor så att vi tillsammans  i höst kan påbörja Bas 2. Dessutom har vi under 

december 2011 varit i Göteborg under två dagar och utbildat oss i Fotbollens hemligheter. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bollibompa för flickor och pojkar 06 
 

Under våren startade vi upp bollibompa för flickor och pojkar födda 06.  

 

Ledare   
Jenny Kristiansson, Tony Kristensson och Markus Israelsson. 

 

Träningar  
Vi har tränat utomhus på onsdagar mellan 17:30-18:30  

 

Vi har fokuserat mycket på lek och att ha roligt med bollen.  

 


